
Übersichtsliste Bauherr/Bauherrin Stand: 05.02.2024

mit Einspruch gegen den Bebauuungsplan Abschnitt 5.3.2

Pos. Name Flurstücknummer Email 

1. Andreas und Giuliana Roth 5178 a.roth91@gmx.de

2. Chantal Roth und Marvin Lamparter 5173 c.roth96@gmx.de

3. Familie Ullmann 5174 mi-ullmann@t-online.de

4. Familie Herrmann 5176 markus.herrmann25@yahoo.de

5. Simone und Markus Bantleon 5179 markus@bantleon.net; simone@bantleon.net

6. Andreas Klaghofer und Susanne Schad-Klaghofer 5180 A-Klaghofer@gmx.de; susischad@gmx.de

7. Stefan und Tatjana Löffler 5189 Stefan-Loeffler@freenet.de

8. Klaus Röhm 5208 Klausroehm@kabelbw.de

9. Andreas Röhm 5209 Andypyro@kabelbw.de

10. Tim Lamparter und Aleksandra Garic 5207 Tim.Lamparter@gmx.net
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